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TULIPO Turquoise 09 wózek
spacerowy kompaktowy Coto Baby

Cena 296,00 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Kod EAN 5902188712025

Producent Coto Baby

Opis produktu
Coto Baby Wózek Spacerowy Tulipo

Wózek Spacerowy Coto Baby Tulipo zapewnia wygodę zarówno małemu pasażerowi jak i opiekunowi. Warto się na niego
zdecydować z kilku powodów, oto one:

Styl

Wózek powinien być funkcjonalny, to oczywiste. W żaden sposób nie wyklucza to jednak estetyki, dlatego projektanci
spacerówki zadbali o nowoczesny wygląd inspirowany minimalizmem.

Lekkość

Prowadzi się łatwo i przyjemnie przy tym jest bardzo zwrotny. Ma to ogromne znaczenie podczas manewrowania na przykład
pośród ciasnych sklepowych alejek.

Bezpieczeństwo

O bezpieczeństwo maluszka dba solidna konstrukcja stelaża. Dziecko jeździ w Wózku Spacerowym Coto Baby Tulipo przypięte
pięciopunktowymi pasami bezpieczeństwa. Ich klamra, zapinana w okolicy brzuszka, jest wygodna w obsłudze; można ją
rozpiąć jedną ręką. Dodatkowo komfort zapewniają miękkie nakładki na szelki, dzięki którym nie ma mowy o otarciach.

Przed wypadnięciem zabezpiecza także barierka, na której możesz przyczepić malcowi zabawki. Gdy chcesz posadzić w
wózku/wyjąć z wózka dziecko możesz ją łatwo odłączyć.

Wygoda

Oparcie Coto Baby Wózka Spacerowego Tulipo posiada płynną regulację odchylenia, co bezpośrednio przekłada się na wygodę
podróżowania. W połączeniu z regulowanym podnóżkiem pozwala to ułożyć dziecko w pozycji leżącej. Dodajmy do tego
obszerne siedzisko oraz miękką wkładkę i mamy przepis na podróż ja ze snu.

Budka przeciwsłoneczna

W pełni składana i bardzo obszerna, dzięki czemu możesz z powodzeniem osłonić swoją pociechę przed zbyt dużą dawką
promieni słonecznych, mżawką czy bocznymi podmuchami wiatru. W górnej części budki znajduje się zasłaniany otwór
wentylacyjny, przez który możesz zaglądać do malca. Wentylacja pokryta jest siatką.

Komfort termiczny

Gdyby zrobiło się gorąco, tylna ścianka siedziska posiada rozpinane okienko dla lepszego przepływu powietrza. Okienko
pokryte jest siateczką.

Rączka dla opiekuna

Pokryta przyjemnym w dotyku tworzywem, które nie powoduje pocenia się dłoni nawet podczas długiego spaceru.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/tulipo-turquoise-09-wozek-spacerowy-kompaktowy-coto-baby-p-54608.html


 

Jednocześnie zapewnia pewny chwyt, co ułatwia manewrowanie Wózkiem Coto Baby Tulipo nawet w wymagającym terenie.

Zawieszenie

Dzięki systemowi amortyzacji jazda po nierównościach nie będzie uciążliwa ani dla pasażera, ani dla opiekuna. To szczególnie
ważne gdy maluch utnie sobie drzemkę podczas spaceru.

Koła

Bezdętkowe koła są odporne na przebicia i w niczym nie ustępują tradycyjnym jeśli chodzi o przyczepność czy wytrzymałość.
Przednie koła są skrętne, co ułatwia manewrowanie.

Kosz na zakupy

Poniżej siedziska zainstalowany został przepastny kosz na zakupy lub akcesoria. Dzięki swojej konstrukcji pomieści wiele,
jednocześnie dostęp do zawartości jest łatwy.

Hamulec

Łatwo dostępny pedał hamulca obsługiwany jedną nogą. Daje pewność, że wózek nigdzie sam nie pojedzie. Pamiętaj! Nawet z
wciśniętym hamulcem nie wolno pozostawiać dziecka w wózku bez opieki!

Kompaktowy rozmiar

Po złożeniu stelaż Wózka Spacerowego Coto Baby Tulipo zajmuje niewiele miejsca. Dodatkowo posiada pasek do przenoszenia
na ramieniu. Wszystko to czyni z niego doskonałego towarzysza zakupów i wycieczek z dzieckiem.

WYMIARY:
wymiary po rozłożeniu (dł x sz): 35 x 22 cm / 35×47 cm
wysokość rączki: 104 cm
wymiary po złożeniu (dł x sz x wys): 52 x 45 x 26 cm
powierzchnia siedzenia: dł. x szer. 26 x 36 cm
oparcie siedziska: szer. x wys. 35 x 43 cm
wielkość: koła przednie: 14 cm
wielkość: koła tylne: 14 cm
waga spacerówki: 7,3 kg
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